
ZARZĄDZENIE NR 373/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019r., poz. 2277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejsko-Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w składzie: 

1) Krzysztof Czepukojć - przewodniczący 

2) Barbara Heinrich – wiceprzewodnicząca 

3) Beata Zientarska – członek 

4) Michał Mądzielewski – członek 

5) Jerzy Zakrzewski - członek 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 417/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 października 2017r 
w sprawie powołania Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19D7FD7F-7ACD-4658-974C-06545D5B0191. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


